DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DANÇAS POPULARES NA
ESCOLA: EXPERIÊNCIAS DO PIBID EM TURMAS DO 8º ANO NO MUNICÍPIO DE
PARINTINS-AM de autoria de CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS GOMES, INGRID
COELHO DE JESUS, NEICY DE SOUSA NOGUEIRA, PATRICIA DOS SANTOS
TRINDADE, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php